

4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство сборного железобетона																							
5	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6)	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ПАО "ЗЖБИиК"

(должность)

(подпись)

Чугунова Э.В.

Ф.И.О.

12.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель ООО "Экоконсалт" Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Анисова Е.А.

Ф.И.О.

12.07.2019

(дата)

Начальник СПЛ, руководитель по СО-УТ

(должность)

(подпись)

Волохова Е.А.

(Ф.И.О.)

12.07.2019

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Проворова А.Ф.

(Ф.И.О.)

12.07.2019

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Смирнова Е.П.

(Ф.И.О.)

12.07.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1130

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мизякова С.Р.

(Ф.И.О.)

24.06.19

(дата)